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Zanzibar wypoczynek i zwiedzanie
Kraj: Zanzibar, miejsce: Zanzibar transport: Nie dotyczy

Zanzibar -to niewielka wyspa na Oceanie Indyjskim – mały raj na ziemi!! Turkusowe wody oceanu plus biały jak mąka piasek na plażach,
sprawią że czujesz się jak w raju. Zanzibar to kultura suahili powstała z pozostałości rdzennych Afrykańczyków, Omańczyków, Persów,
Portugalczyków…. Przybył tu sam Vasco da Gama! To świat orientu połączonego z Afryką! Zapachy dziesiątków przypraw, które rosną na
Zanzibarze, feria kolorów kobiecych kang, niesamowite doznania smakowe…

DZIEŃ 1. 

Spotkanie na lotnisku Chopina w Warszawie, odprawa i wylot na Zanzibar.

DZIEŃ 2. 

Przylot na Zanzibar, transfer do hotelu, zakwaterowanie.

Odpoczynek i obiadokolacja

DZIEŃ 3-9

odpoczynek i wycieczki

DZIEŃ 10. 

lunch box w ramach śniadanoia,  wykwaterowanie, wyjazd na lotnisku, odprawa, wylot do Polski

 

WYCIECZKI W CENIE:

Farma Przypraw i Stone Town - Całodniowa niesamowita wycieczka po największych atrakcjach wyspy Zanzibar. Wycieczkę
rozpoczynamy ok. 9 rano, jedziemy busem do stolicy wyspy - Stone Town nazywane też Kamiennym Miastem. Poznamy historię
miasta i zagłębimy się w labiryncie wąskich uliczek pełnych sklepików z pamiątkami, kawiarenek i warsztatów rzemieślniczych. Po
drodze zobaczymy dom Freddiego Mercurego, miejscowy targ rybny i targ Niewolników poznając historię niewolnictwa trwale
związaną z tym miejscem. W starym mieście będziemy mieć czas wolny aby zakupić pamiątki. Ostatnią atrakcją tego dnia będą
odwiedziny na farmie przypraw, z których słynie wyspa na całym świecie. Będziecie mieli okazję na własne oczy zobaczyć
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dojrzewające w słońcu ziarna kawy, pieprzu, kardamonu czy dotknąć świeżej kory cynamonu. Zobaczycie jak rosną i jak smakują
świeżo zerwane owoce takie jak karambola, ananas, durian, mango czy papaja. Na plantacji będzie również możliwość zakupu
świeżych przypraw. Zjemy tam lokalny lunch aby poznać prawdziwą kuchnię Zanzibaru.
Safari Blue - Podczas rejsu będziemy podziwiać niesamowity turkus wody i małe wysepki na oceanie. Po ok. 40 minutach dotrzemy
do pierwszej atrakcji – na sand bank jest to piaskowa wyspa na środku oceanu, która pojawia się i znika zależenie od przypływów.
Jest to miejsce idealne do plażowania i zrobienia niezwykłych zdjęć na środku oceanu. Tam zostaniecie poczęstowani zimnymi
napojami i egzotycznymi owocami. Po odpoczynku ruszymy w dalszą podróż, kolejnym przystankiem będzie miejsce przy
najpiękniejszych rafach kolorowych, mamy wtedy czas na snorkling (nurkowanie z maską i rurką). Dla osób, które nie posiadają
swojego sprzętu jest on dostępny do wypożyczenia na łódce (bez dodatkowych opłat). Następnie popłyniemy na wyspę gdzie zjemy
pyszny obiad z owoców morza – spróbujemy świeżych krewetek, homara, ryb, kalmarów i oczywiście najpopularniejszej ośmiornicy.
Będziemy mieli wolny czas na spacer po wyspie, zdjęcia czy zakup pamiątek. Na wyspie też zobaczymy ogromny baobab, którego
wiek szacuje się na ponad 500lat !
Wieczór z Masajami i kolacją suahili – Masajowie to plemię zamieszkujące Tanzanię i Kenię. Od kilu lat Masajowie tłumnie
przybywają na Zanzibar w celach zarobkowych, głownie zajmują się sprzedażą pamiątek czy ręcznie robionej biżuterii. Stali się
nieodzownym elementem wizerunku Zanzibaru… Swoimi barwnymi strojami zw. Shuka urozmaicają krajobraz afrykańskiej wyspy  w
trakcie kolacji Masajowie pokażą nam swój taniec i śpiew, wy również będziecie mieli okazję spróbować swoich sił  na kolację
zostaną podane tradycyjne dania kuchni suahili: owoce morza, w tym krewetki, ośmiornice, kalmary, lobstery, mandazi, chanaty,
chutney, ryż koksowy i wiele innych…

 

*hotel, atrakcje są uzleżnione od indywidualnych ustaleń


